

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกระหม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกระหม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานสำรวจและออกแบบ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ.2559 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 23.00 บาท

ประมาณการโดย นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	243,150.21 3,000.00	1.2726	309,432.95 3,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็น				
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			312,432.95	
คิดเป็นเงินก่อสร้างเพียง				312,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

(นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน)

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(สมเกียรติ ทรงเย็น)

(นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

(นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน)

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.....เห็นชอบ(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สมเกียรติ ทรงเย็น)

(นายชนันชัย แก้วสน)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.นาบัว ศึกษาราชการปลัด อบต.นาบัว

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิมพล เขียวหวาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

รายการประมาณราคากลางก่อสร้างรั้วคอนกรีต

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกระหม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกระหม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ.25 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 23.00 บาท

ประมาณการโดย นายจรัสศักดิ์ ทันวัน ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ลำดับที่	รายงาน	ปริมาณ				ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งาน โครงสร้าง										
	-งานขุด+ดินถม	20.65	ลบ.ม.	43.58	899.93	-	-	-	-	899.93	
	-งานทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	594.76	1,189.52	99.00	198.00	99.00	198.00	1,387.52	
	-งานเทคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.00	ลบ.ม.	1,559.84	3,119.68	398.00	796.00	398.00	796.00	3,915.68	
	-งานเทคอนกรีต 1 : 2 : 4	11.39	ลบ.ม.	1,771.30	20,175.11	391.00	4,453.49	391.00	4,453.49	24,628.60	
	-งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	117.00	ตร.ม.	-	-	133.00	15,561.00	133.00	15,561.00	15,561.00	
	-ไม้เคร่าว	29.00	ลบ.พ.	837.38	24,284.02	-	-	-	-	24,284.02	
	-ไม้ค้ำยัน	64.00	ท่อน	50.00	3,200.00	-	-	-	-	3,200.00	
	-ตะปูขนาดต่างๆ	29.00	กก.	36.22	1,050.38	-	-	-	-	1,050.38	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,368.90	กก.	-	-	7.00	9,582.30	7.00	9,582.30	9,582.30	
	-เหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง RB 6 mm.	160.00	เส้น	40.51	6,481.60	-	-	-	-	6,481.60	
	-เหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง DB 12 mm.	120.00	เส้น	153.69	18,442.80	-	-	-	-	18,442.80	
	-ลวดผูกเหล็ก	39.00	กก.	50.47	1,968.33	-	-	-	-	1,968.33	
3	งานก่ออิฐบล็อก	126.00	ตร.ม.	131.34	16,548.84	55.00	6,930.00	55.00	6,930.00	23,478.84	
4	งานก่ออิฐบล็อกช่องลม	33.00	ตร.ม.	131.34	4,334.22	55.00	1,815.00	55.00	1,815.00	6,149.22	
5	งานฉาบปูน	370.00	ตร.ม.	64.00	23,680.00	82.00	30,340.00	82.00	30,340.00	54,020.00	
6	งานทาสี	370.00	ตร.ม.	45.00	16,650.00	35.00	12,950.00	35.00	12,950.00	29,600.00	
7	งานประตุ (เหมารวม)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	-	18,500.00	
	รวม									243,150.21	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัสศักดิ์ ทันวัน)